
  
RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA 

 
1.SMLUVNÍ STRANY 

 
 
PRODÁVAJÍCÍ : JAROMÍR KOSTELNÝ 

    POLIČNÁ 8 
   757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
 
 IČ :  61598216     DIČ : CZ6404302443  
              Vedený na ŽÚ Valašské Meziříčí, ID RZP : XXX 
 Bankovní spojení : Komerční banka Valašské Meziříčí 
 Číslo účtu : XXX 
  
 Mobil :  XXX    e-mail: XXX 
   
 
 
  KUPUJÍCÍ :  Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, 
    příspěvková organizace 
    Komenského 571/66, 74101 Nový Jičín 
 IČ: 00848336  DIČ: CZ00848336 
 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
 Číslo účtu:  2334485/0300 
 Telefon:  733143795 
 Email:    jidelna@komenskeho66.cz 
 

 
2.PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Firma Jaromír Kostelný (dále jen prodávající), se zavazuje dodávat potravinářské zboží 
firem DRANA, LINIE, WISSA, KNUSPI, TEREZIA COMPANY, CERIA, BONAVITA, 
RUPA kupujícímu, podle sortimentní nabídky a ceníku pro kupujícího specifikované 
objednávkou kupujícího. 
Kupující se zavazuje platit za odebrané zboží dohodnutou kupní cenu. 

 
 
 3.OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
 3.1.Kontaktní osoba prodávajícího : 
       Jaromír Kostelný 
                  Poličná 8 
       757 01  Valašské Meziříčí  
       Tel.  XXX 
 
 3.2. Objednávky budou učiněny písemně, formou „Objednávkového listu“, e-mailem na  
                  XXX, telefonicky na tel. XXX  nebo prostřednictvím  
                  zmocněného obchodního zástupce. 
          

mailto:jidelna@komenskeho66.cz�


 3.3.Zboží bude dodáno na základě objednávky odběratele. Prodávající dodá zboží 
       v jakosti odpovídající příslušné normě nebo obecně závaznému právnímu předpisu. 
 
 3.4.Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklad, nutný k převzetí 

      a užívání zboží odběratelem, tj. řádný daňový doklad a dodací list. 
 
Doklady musí obsahovat tyto náležitosti: 
- číslo faktury a dodacího listu 
- název prodávajícího 
- přesnou fakturační adresu kupujícího 
- adresa odběrného místa 
- specifikace zboží (název, množství, cena za jednotku bez DPH, celková cena, 
      sazba DPH) 
- datum realizace 
 
3.5.Kupující se zavazuje písemnou formou oznámit nejpozději však do 5-ti dnů 
      po vzniku jakékoliv změny související s fungováním společnosti, které by mohly 
      ovlivnit vztahy vyplývající z této smlouvy. Taktéž je povinen učinit i prodávající. 
 
 
4.PLATEBNÍ  PODMÍNKY  
 
4.1.Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu předmětné zboží za ceny platné 
      a uvedené v sortimentní nabídce a ceníku. V ceně zboží je zahrnuta doprava zboží 
      na místo určení uvedené na objednávce kupujícího. 
 
4.2.Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet kupní cenu za dodané 
      zboží na základě faktury. 
 
4.3.Účetní doklady musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem a dohodnuté touto 
     smlouvou. Faktura, která neobsahuje dohodnuté náležitosti bude kupujícím vrácena  
     s označením důvodu. Prodávající se zavazuje vyhotovit v tomto případě novou fakturu 
     se správnými údaji. 
 
4.4.Doba splatnosti faktur činí 14 dní od data vystavení daňového dokladu. Pokud se  
     kupující dostane do prodlení s placením kupní ceny, zavazuje se zaplatit prodávajícímu         
     úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 
 
5.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1.Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními Nového    
      občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy. 
 
5.2.Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
     Jednotlivé strany obdrží po jednom pare. 
     Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

                 oprávnění. 
 
5.3.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  



5.4.Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy, včetně příloh, je možné provádět 
      pouze formou písemných dodatků, a to za souhlasu obou stran. 
 
5.5.Tato smlouva nahrazuje všechna dosavadní ujednání uzavřená či naplňovaná při 
vzájemné spolupráci mezi stranami, ale zachovává jejich právní kontinuitu a závazky, 
které z nich vyplývají. 
 
 

„Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnění provede kupující.“ 
  
„Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv 
je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.“ 

 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne :      
 
 
 
 
 
 
____________________    ________________________ 
  kupující            prodávající 
        


	1.SMLUVNÍ STRANY
	PRODÁVAJÍCÍ : JAROMÍR KOSTELNÝ
	POLIČNÁ 8
	757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
	IČ :  61598216     DIČ : CZ6404302443
	Bankovní spojení : Komerční banka Valašské Meziříčí
	Číslo účtu : XXX
	Poličná 8

